ISTITUTO ZOOPROFILATTICO
SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA
M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. /{;O del ...25/@:/3@/9

OGGETTO: Avviso pubblico a tempo indeterminato per titoli ed esami per varie qualifiche
di personale disabile — n. 1 assistente tecnico cat. C (perito chimico) da assegnare alla
Sezione di Firenze — ammissione candidati

La presente deliberazione si compone di n. pagine

Il Dirigente Dott. Paolo Nicita........
Visto di regolarita contabile.........c.cccvvevuinvinnnnnnnnn.
Parere del Direttore/Aﬁiminisﬁﬁéing ,
Avv. Mauro Pirazzoli e AR

Parere del Direttore Sanitario
Dott. Andrea Leto.......................{.

IL DIRETTORE GENERALE

/C{if‘" W Wﬁ\
V ‘



U.0.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Avviso pubblico a tempo indeterminato per titoli ed esami per varie qualifiche di
personale disabile —n. 1 assistente tecnico cat. C (perito chimico) da assegnare alla Sezione
di Firenze — ammissione candidati

PREMESSO

CHE

in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 659 del 11-12-2018,
¢ indetto un avviso pubblico a tempo indeterminato per titoli ed esami per
I’individuazione di varie qualifiche di personale disabile;

CHE al sopra indicato avviso ¢ stata data ampia pubblicita mediante pubblicazione
per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e sui Bollettini
Regionali della Regione Lazio e della Regione Toscana nonché sul sito internet
dell’Istituto;

CHE all’interno dell’avviso era previsto, tra ’altro, ’avvio delle procedure idonee
all’attivazione di n. 1 tirocinio finalizzato all’assunzione della durata di almeno
sei mesi, da inquadrare nella Categoria C con profilo professionale di
Assistente Tecnico Perito Chimico da assegnarsi alla Sezione di Firenze ;

CHE il termine di presentazione delle domande & scaduto in data 11 febbraio 2019;

VISTE

LA legge n. 68/1999 recante norme per il diritto al lavoro per i disabili;

LA Circolare n. 4 del 17 gennaio 2000, recante “iniziali indicazioni per ’attuazione
della legge 12 marzo 1999, n.68 recante :” Norme per il diritto al lavoro dei
disabili”;

LA norma dell’art. 18 della legge n. 196/1997 ed il Decreto Ministeriale n.
142/1998 in materia di tirocini formativi e di orientamento;

ESAMINATE

IN conformita al bando ed alle disposizioni di legge le dichiarazioni ed i requisiti
formali contenuti nelle singole domande;

ACCERTATO

CHE alcuni candidati hanno presentato domande prive di alcuni requisiti essenziali

previsti dal bando;



PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

1.

2.

di ammettere alla selezione i candidati Ilaria Amidei, Anna Clara Gattuso e Mancuso
Giovanni;

di non ammettere il candidato Roberta Caponi per la mancata iscrizione all’elenco di
cui all’art.8 legge 68/1999 stilato dal Servizio di collocamento mirato per i disabili
della Regione Toscana.

di dare adeguata comunicazione ai candidati di cui sopra.

IL RESPONSABILE
Dott. Bgolo Nicita

@/@& /(}/bt—f; ﬁ'/‘;z""



IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della U.O. Risorse Umane e
Affari Legali n. 68/PER del 15-3-2019 avente ad oggetto :» Avviso pubblico a tempo
indeterminato per titoli ed esami per varie qualifiche di personale disabile — n. 1
assistente tecnico cat. C (perito chimico) da assegnare alla Sezione di Firenze —
ammissione candidati”

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere
favorevole alla adozione del presente provvedimento;
RITENUTO di doverla approvare cosi come proposta,

DELIBERA

D1 approvare la proposta di deliberazione n.68/PER del 15-3-2019 avente ad oggetto “Avviso
pubblico a tempo indeterminato per titoli ed esami per varie qualifiche di personale disabile —
n. 1 assistente tecnico cat. C (perito chimico) da assegnare alla Sezione di Firenze —
ammissione candidati” sottoscritta dal Dirigente competente, da considerarsi parte integrale e
sostanziale del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa
contenute e conseguentemente :

1. di ammettere alla selezione i candidati Ilaria Amidei, Anna Clara Gattuso e Mancuso
Giovanni; ,

2. di non ammettere il candidato Roberta Caponi per la mancata iscrizione all’elenco di
cui all’art.8 legge 68/1999 stilato dal Servizio di collocamento mirato per i disabili
della Regione Toscana.

3. didare adeguata comunicazione ai candidati di cui sopra.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Ugo D#la artM



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata ai sensi
della legge 6 200 e successwe modificazioni ed integrazioni
indata 26/¢

IL FUNZJONARI ARICATO
Sig.ra E/leono Quagliarella



